
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

27.06.2018           № 180 
 

Про надання дозволу гр.Корсун Н.І. 

на придбання житла та посвідчення 

договору купівлі-продажу від імені 

підопічного Корсуна О.І. 
 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 67, 71, 72 Цивільного кодексу України, Правил опіки та 

піклування, затверджених спільним наказом Державного комітету у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти і науки України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 за № 387/3680, протоколу опікунської 

ради від 19.06.2018 № 6, на підставі поданих документів виконком міської ради   
 

ВИРІШИВ:    
    

1. Дозволити гр. Корсун Н.І., *** року народження, яка зареєстрована та 

проживає по ***, опікуну недієздатного Корсуна О.І., *** року народження, 

який зареєстрований та проживає ***, придбати житловий будинок по провулку 

Косому, 21 в м.Пирятин (житлова площа – 42,2 м2, загальна площа – 73,8,9 м2) 

від імені свого підопічного Корсуна О.І. та посвідчити договір купівлі-продажу 

цього житла від імені підопічного Корсуна О.І.  

2. Зобов’язати гр. Корсун Н.І. у шестимісячний термін (з дати прийняття 

рішення) надати виконкому міської ради копії документів про виконання нею 

пункту 1 рішення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

від 07.08.2013 № 185 „Про надання дозволу гр. Омешті Н.І. на придбання житла 

та посвідчення договору купівлі-продажу від імені підопічного Корсуна О.І.“ 

4. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 
Міський голова                                                                О.РЯБОКОНЬ     


